

# China Experience ApS

Ferritslevvej 28B, 1., 5853 Ørbæk

CVR-nr. 31 36 41 91

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Dirigent:

.....  
Peder Bech Lisbygd



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	China Experience ApS
Adresse, postnr., by	Ferritslevvej 28B, 1., 5853 Ørbæk
CVR-nr.	31 36 41 91
Stiftet	1. april 2008
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	peter@china-experience.com
Telefon	65 35 25 26
Bestyrelse	Peder Bech Lisbygd, formand Henrik Stokholm Futtrup Henrik Neelmeyer Lars Hardboe Galsgaard
Direktion	Peder Bech Lisbygd
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem kurateret viden om Kina til beslutningstagere i erhvervslivet. Der arrangeres både virtuelle programmer samt skræddersyede studieture og dybdegående forløb i Kina.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 800.728 kr. mod et overskud på 1.935.832 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.956.159 kr.

Restatutet for 2020 er overordnet set tilfredsstillende, set i lyset af at vores forretningsgrundlag blev fjernet tilbage i feb. 2020 da verden lukkede ned i forbindelse med Corona.

Krisen bliver længere og hårdere end mange har forventet og vi er derfor meget tilfredse med vores tidlige og håndfaste tilpasning af forretningen for at sikre at vi kommer godt ind i fremtiden.

I 2020 har vi brugt året på yderligere digitalisering af vores forretning samtidig med at vi har transformeret vores levering 100% over i det virtuelle univers for fortsat at kunne tilbyde markedet relevant indsigt og viden og verdens største digitale økonomi.

Det er blevet godt modtaget og har medvirket til at vi kommer ud af 2020 med et positivt resultat.

Når vi per maj 2021 ser på fremtiden, så er resten af 2021 forventligt også i det virtuelle format og gennem live formidling i Danmark. Vores nuværende prognose er at det først er realistisk at gennemføre studieture og programmer i Kina igen ved udgangen af 1. kvartal 2022.

Markedet for kurateret viden, uddannelse og læringsforløb til erhvervslivet vil uden tvivl se anderledes ud efter Corona krisen, men samtidig vil Kinas globale indflydelse generelt øge behovet for vores højt specialiserede service. Så vi ser bestemt optimistisk på fremtiden.

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem kurateret viden om Kina til beslutningstagere i erhvervslivet. Det arrangeres både virtuelle programmer samt skræddersyede studieture og dybdegående forløb i Kina.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.878.234	3.308.684
3	Personaleomkostninger	-755.837	-836.260
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-52.841	-29.740
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.069.556	2.442.684
4	Finansielle indtægter	13.518	32.780
	Finansielle omkostninger	-58.068	-1.601
	<b>Resultat før skat</b>	1.025.006	2.473.863
5	Skat af årets resultat	-224.278	-538.031
	<b>Årets resultat</b>	800.728	1.935.832
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	800.728	1.935.832
		800.728	1.935.832



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Førstegangs leasingydelse	62.500	93.750
		<u>62.500</u>	<u>93.750</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.845	79.807
	Indretning af lejede lokaler	331.908	368.787
		<u>395.753</u>	<u>448.594</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>458.253</u>	<u>542.344</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.563	266.357
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.188	220.460
	Udsudte skatteaktiver	25.063	7.956
	Andre tilgodehavender	252.341	537.056
	Periodeafgrænsningsposter	240.547	25.823
		<u>897.702</u>	<u>1.057.652</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	250.000	0
	<b>Likvide beholdninger</b>	3.670.147	5.989.593
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.817.849</u>	<u>7.047.245</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.276.102</u>	<u>7.589.589</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.831.159	3.030.431
	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.956.159</b>	<b>3.155.431</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	691.240	2.881.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.060	797.411
	Skyldig sambeskatningsbidrag	241.385	554.655
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.185	48.623
8	Anden gæld	161.073	152.338
		<b>1.319.943</b>	<b>4.434.158</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.319.943</b>	<b>4.434.158</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.276.102</b>	<b>7.589.589</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.094.599	468.155	1.687.754
Overført via resultatdisponering	0	1.935.832	0	1.935.832
Udloddet udbytte	0	0	-468.155	-468.155
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.030.431</b>	<b>0</b>	<b>3.155.431</b>
Overført via resultatdisponering	0	800.728	0	800.728
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2020	125.000	3.831.159	0	3.956.159

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for China Experience ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Førstegangslasingydelse	4 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	15 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter førstegangsydelse af leasing.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
COVID-19 - Hjælpepakker	1.281.823	0
	<u>1.281.823</u>	<u>0</u>
<b>3 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	824.208	791.296
Pensioner	79.217	89.029
Andre omkostninger til social sikring	-237	75.610
Andre personalemkostninger	-147.351	-119.675
	<u>755.837</u>	<u>836.260</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.513	6.881
Andre finansielle indtægter	8.005	25.899
	<u>13.518</u>	<u>32.780</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	241.385	554.655
Årets regulering af udskudt skat	-17.107	-16.624
	<u>224.278</u>	<u>538.031</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Førstegangs leasingydelse</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		31.250
Afskrivninger		<u>31.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>62.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>62.500</u>
Afskrives over		<u>4 år</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	200.609	553.180	753.789
Kostpris 31. december 2020	200.609	553.180	753.789
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	120.802	184.393	305.195
Afskrivninger	15.962	36.879	52.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	136.764	221.272	358.036
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>63.845</b>	<b>331.908</b>	<b>395.753</b>

#### 8 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms, feriepengeforpligtelse samt øvrige skyldige lønrelaterede poster.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden China House Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelse omfatter operationel leasingkontrakt på en bil på i alt 14 t.kr.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peder Bech Lisbygd

### Direktion

På vegne af: China Experience ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731025172227

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-03 13:24:26Z

NEM ID 

## Peder Bech Lisbygd

### Dirigent

På vegne af: China Experience ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731025172227

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-03 13:24:26Z

NEM ID 

## Henrik Stokholm Futtrup

### Bestyrelse

På vegne af: China Experience ApS

Serienummer: 9578-5998-4-3495191

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-06-03 14:21:35Z

 bankID 

## Henrik Neelmeyer

### Bestyrelse

På vegne af: China Experience ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-237861599550

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-03 15:46:57Z

NEM ID 

## Peder Bech Lisbygd

### Bestyrelse

På vegne af: China Experience ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731025172227

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-06 08:56:24Z

NEM ID 

## Lars Hardboe Galsgaard

### Bestyrelse

På vegne af: China Experience ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-885102072807

IP: 148.64.xxx.xxx

2021-06-07 05:18:13Z

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-06-07 08:06:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLU5J-5E04K-0T863-05EPX-4V7XY-G1S8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>